
100錠 PTPデザイン変更のご案内 
広範囲経口抗菌剤 

シバスタン錠 100mg 

2016年 5月 

お得意様各位 

鶴原製薬株式会社 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、このたび『シバスタン錠 100mg』につきまして、ＰＴＰデザインの変更を行いましたので下
記の通りご案内致します。 
何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。 
今後とも引き続き弊社製品に御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
◆変更内容 
・GS1調剤包装単位コードを追加 
・コード追加面を白ベタに変更 
・主成分名を追加 
 
◆変更開始製造番号：4023（使用期限：2017.10） 
※個装箱への表示はございません。 

 
変更前 

➡  
➡  
➡  

変更後 

  

 GS1調剤包装単位コード 
04987271026709 

※製剤の組成・性状は変更ございません。 


